OYZENVE,
o 7,

=L

Speisekarte

S (120 g)
Schnitzel 5,00 Euro
( mit Brot)
Zwiebelschnitzel 6,50 Euro
( mit Brot )

Schweizerschnitzel 6,50 Euro
( mit Brot)

Schnitzel mit Pfeffer 6,50 Euro
Rahmsauce / Brot

M ( 180 g)

6,50 Euro

8,00 Euro

8,00 Euro

8,00 Euro

Schnitzelplatte 3 Schnitzel a” 120 g /Brot

mit Pfefferrahmsauce, Zwiebeln und Wiener Art

Portion Pommes

Beilagensalat

2,50 Euro

2,00 Euro

Schiitzenverein e.V. 1961 Windesheim

L ( 300 g)

8,00 Euro

9,50 Euro

9,50 Euro

9,50 Euro

17,50 Euro



OYZENVE,
SR e

Speisekarte

Bratwurst mit Brot
Currywurst mit Brot
Feuerwurst mit Brot
Wildbratwurst mit Brot

Salatteller
(mit Tomaten, Zwiebeln und Fetakase )

Salatteller mit Hahnchenstreifen
(mit Tomaten, Zwiebeln, Fetakase )

3,50 Euro

4,00 Euro

4,50 Euro

4,50 Euro

6,50 Euro

9,50 Euro



